
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 лютого 2026                 м. Стрий                                    №4131

Про безоплатну передачу окремого 
індивідуально визначеного майна

         Керуючись ст.26, ст.60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.5, ст.6 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної  власності»,  враховуючи  лист  старости  Лисятицького 
старостинського  округу  від  07.10.2024  №114,  з  метою  встановлення  та 
забезпечення  належної  експлуатації  об’єкта  транспортної  інфраструктури, 
міська рада ВИРІШИЛА:
 
    1.  Надати згоду на безоплатну передачу павільйону на зупинному пункті 
П’ятничани,  який обліковується на  балансі  управління комунальним майном 
Стрийської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області 
(В.Зубрицький)  вартістю  350,0  тис.грн  відділу  капітального будівництва 
Стрийської міської ради (І.Лебідь) для подальшого встановлення.

    2.  Створити  комісію  приймання  –  передачі  об’єкта транспортної 
інфраструктури вказаного у п. 1 цього рішення  в складі  згідно з додатком. 
  
   3. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії  Стрийської міської 
ради  від  08.07.2025  № 3572  «Про  надання  згоди  на  безоплатну  передачу  в 
державну власність іншого окремого індивідуально визначеного майна»

   4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови  М.Дмитришина  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань  житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О.Йосипчук).

Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до рішення сесії  Стрийської міської ради

                                                                                                          від 26.02.2026р. №4131

Склад комісії прийому–передачі
окремого індивідуально визначеного майна

Дмитришин М.С. – перший заступник міського голови

Зубрицький  В.М. – начальник управління комунальним майном 

Оріхівська Г.В. – головний бухгалтер управління комунальним майном 

Лебідь І.П. – начальник відділу капітального будівництва

Кащій В.С. - головний бухгалтер відділу капітального будівництва

Пастущин І.Я.  – начальник управління ЖКГ 

Секретар ради                                                          Мар’ян БЕРНИК


